CURRICULUM VITAE
E

ELIDIANA QAMIL KASA

Te dhenat personale:

Emeri: Elidiana

Atesia: Qamil

Mbiemer: Kasa

Datelindja:  29. 12.1969

Vendlindja: Puké

Vendbanimi: Puké

Profesioni:  Jurist

Gjendja civile: e martuar me dy femije.
Gjendja gjygesore: e pa denuar

Arsimi dhe kualifikimi:

-1988 — 1992 Fakulteti i Drejtesise Tirané.

-22-23 prill 2003 Sesion trajnimi nga Shkolla e Magjistratures Tirane me
teme: “Teknikat e hetimit te veprave penale me te pandehiur te mitur. I mituri dfie
deshmitari, viktime,i pandehur dhe person ne fietim’.

-06-07 tetor 2003 Sesion trajnimi nga Shkolla e Magjistratures Tirane me
teme: “Hetimet paraprake. Policia Gjygsore dfie marredhenict me proRurorine. Rritja e
baskkepunimit proKurori — polici gjygesore. Roli i diykates ne fietimet paraprake”.

-15.08-30.09.1999 kurs per mesimin e perdorimin e kompjuterit Ms-Dos,
Windows, word dhe excel.

Punet ge ka krver dhe kryen:

16.11.1999 e ne vazhdim prokurore sektori ne prokurorine e rrethit Puke

Puke,me 19.10.2003

ELIDIANA QAMIL KASA (MORINA)



